PINANG (PBBPP) (NO. RUJUKAN: PBBPP/PP/T3/2025) 

1. Mesyuarat Lembaga Perolehan Perbadanan Bukit Bendera Pulau Pinang Bil. 2/2025 telah 

bersidang pada 5 Disember 2025 sebulat suara bersetuju menerima petender berikut dengan 

harga tawaran berjumlah RM968,880.00 (Ringgit Malaysia Sembilan Ratus Enam Puluh 
Lapan Ribu Lapan Ratus Lapan Puluh Sahaja) tidak termasuk kenaan CJCP 8% bagi tempoh 
kontrak selama dua belas (12) bulan bagi tempoh pembangunan dan tiga puluh enam (36) bulan 
bagi tempoh penyelenggaraan. 

Bil. Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat NSS IT SOLUTION SDN. BHD. 

2. Alamat Syarikat